
Zarządzenie Nr 41/10 

Wójta Gminy Rudka z dnia 15 września 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w ust. 2 dot. opłat miesięcznych za dowóz uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych w Załączniku do Zarządzenia Wójta Gminy Rudka Nr 13/10 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. dotyczącego cennika usług transportowych świadczonych 

przez Urząd Gminy Rudka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 roku Nr 116, poz. 1055; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; z 2006 roku Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420.) 

zarządzam, co następuje: 

§1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 13/10 Wójta Gminy Rudka z dnia 

27 kwietnia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany w ust. 2 dodano zapis w 

pkt. 13, który otrzymuje brzmienie :„Bielsk Podlaski - 46,73 zł (netto bez VAT)" . 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


